2

[image: image1.png]<N, ——

SOOI

<N
COIIIIIIIIIIS ————r

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24.11.2015
	№
	2008

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района Московской области от 02.07.2014 № 1066 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявления и выдаче справок о неиспользовании (использовании) гражданами права приватизации жилых помещений, копий и/или  дубликатов договоров передачи жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан
В соответствии с постановлением от 16.09.2015 № 1127 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района от 02.06.2015 №655 «Об утверждении Реестра государственных и муниципальных услуг Ленинского муниципального района Московской области», на основании статей 37, 43, 45  Устава муниципального образования Ленинский муниципальный район Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ленинского муниципального района от 02.07.2014 № 1066 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявления и выдаче справок о неиспользовании (использовании) гражданами права приватизации жилых помещений, копий и/или  дубликатов договоров передачи жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан»:
           1.1. По тексту административного регламента наименование муниципальной услуги изложить в новой редакции: «Оформление справок об участии (неучастии) в приватизации жилых муниципальных помещений».
           1.2. По тексту административного регламента вместо слов «Комитет по управлению имуществом» читать «отдел распоряжения имуществом Управления земельно-имущественных отношений администрации Ленинского муниципального района».
           1.3. Пункт 2 Приложения № 1 к административному регламенту изложить в следующей редакции:

Отдел распоряжения имуществом управления земельно-имущественных отношений администрации Ленинского муниципального района.

        Место нахождения отдела распоряжения имуществом управления земельно– имущественных отношений администрации Ленинского муниципального района:
 142703, Московская область, Ленинский район, г. Видное, ул. Школьная, д. 60, 2 этаж, каб. 4.
График работы отдела распоряжения имуществом управления земельно– имущественных отношений администрации Ленинского муниципального района Московской области:
	Понедельник:
	с 9-00 до 18-00    обед   с 13-00 до 13-45

	Вторник:
	с 9-00 до 18-00    обед   с 13-00 до 13-45

	Среда
	с 9-00 до 18-00    обед   с 13-00 до 13-45

	Четверг:
	с 9-00 до 18-00    обед   с 13-00 до 13-45

	Пятница:
	с 9-00 до 16-45    обед   с 13-00 до 13-45

	Суббота
	выходной день

	Воскресенье:
	выходной день

График приема заявителей в отделе распоряжения имуществом управления земельно-имущественных отношений администрации Ленинского муниципального района Московской области:

	Понедельник:
	Работа с принятыми документами

	Вторник:
	с 10-00 до 13-00,  с 14-00 до 17-00

	Среда
	Работа с принятыми документами

	Четверг:
	Работа с принятыми документами

	Пятница:
	Работа с принятыми документами

	Суббота
	выходной день

	Воскресенье:
	выходной день

2. Постановление опубликовать в газете «Видновские вести» и разместить на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ленинского муниципального района С.В. Куканова.

Глава Ленинского
муниципального района

                                               О.В. Хромов
Разослать: в дело – 2 экз., Куканову С.В., Чувееву Д.В., МБУ «МФЦ Ленинского района Московской области», ревизионной комиссии.

НПД № 3914
НПД № 3914